СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42

 21.02.2017                                                                                                        № 02
	 Об отмене решения Совета Черноярского  сельского поселения от 28.11.2016 № 23 «Об установлении   учетной   нормы  площади  жилого  помещения  и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма жилого помещения»

         На основании заключения Комитета по государственно- правовым вопросам Администрации Томской области от 17.01.2017 № 26-90  и в целях приведения нормативной правовой базы Совета Черноярского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством
Совет Черноярского сельского поселения решил:

         1. Решение Совета  Черноярского  сельского  поселения  от 28.11.2016 № 23 «Об установлении   учетной   нормы  площади  жилого  помещения  и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма жилого помещения» отменить.
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения по адресу :http:// blacksp.tomsk.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает  в силу с даты его официального опубликования в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Черноярского сельского поселения
А.И. Попов